
Uchwała  Nr XXV/235/09
Rady Gminy Przywidz 

z dnia 16 marca 2009 roku

w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji  Rady Gminy Przywidz 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( jednolity tekst:  Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Przywidz
uchwala, co następuje:

§ 1.

Wprowadza się zmiany w składzie osobowym Komisji Społecznej  Rady Gminy:

– odwołując radnego Dariusza Stasiak,
– powołując radnego Andrzeja Żabińskiego.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


